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支店長　竹村　文嘉

出張所長　中田　栄二 0000100134

0000055058

代表取締役　柴　達也 0000055112

（株）ほくつう　小松支店

（株）にしき堂

つじジムキ

（株）丸菱　小松営業所

代表取締役　酒井　弘 0000031017

（有）タカセ教材

（株）本田商会

（株）カワノ　金沢出張所

（有）タカデンキ

1,188,000

契約番号 5053000082

代表　辻　政晴

所長　但馬　和明

代表取締役　西木戸　登

No.

1

4

辞退

辞退

7

代表取締役　高　三郎 0000031010

8

2

3

0000042016

0000033011

0000061077

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

決定

摘 　　要

1,282,600

1,282,600

1,254,000

1,257,300

1,243,000

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者 名

移動用放送設備　一式


